
UCHWAŁA NR XLIII/635/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg z kontroli 
kompleksowej działalności schroniska dla bezdomnych zwierząt w latach 2018 – 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 56 ust. 1 i § 74 ust. 3 Uchwały Nr XXXVII/497/13 
Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie oraz niżej wskazany wniosek z przeprowadzonej kontroli 
kompleksowej działalności schroniska dla bezdomnych zwierząt w latach 2018 – 2020: 
1) Wnioskuje się o spowodowanie jeszcze w 2021 roku odpływu gromadzącej się wody po 

deszczach na wybiegach dla zwierząt zlokalizowanych przy blaszanym hangarze. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7036146-0945-4F1F-85AD-A4F0E3C36146. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


